MOCNA KOLEKCJA

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2 599

Zubrowka Grant's Triple Sheridan's
Biata Wood

Q Polska @ Szkocja O Irlandia
éf Wédka czysta éf Blended whisky é ? Likier

40% 40% 15,;°/o

SOOiN il 500 ml; 105,98/11

Przy zakupie 2 szt.

25,99/1szt. (51,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 25,99
Cena regularna przy zakupie
1szt.: 27,99

Oferta wazna od 2.02 do 14.02.2026 lub do wyczerpania zapaséw.



LIKIERY

Ranginio Spritz Baileys Jagermeister

@ siowacia () wiandia B iemey
Ao Lider Ao viter fo vier

1% 17% 1% 35%
700 mi; 29,99/11 700 ml; 92,84/11 700 ml; 92,84/11 700 ml; 102,84/11

Netto ) 2!mocnakoLekcia
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Seagram’s
i — GIN.

Seagram's

% USsA
éf Gin

38%
700 ml; 71,41/11
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®

CARIBBEAN RUM
WITH COCONUT
FLAVOUR

Barbados
é? Likier

18%
700 ml; 85,70/11

0 Meksyk

L

35%
700 mi; 85,70/11

DO DRINKOW

SUPERCENA
Tequila Havana Club
San Jose > Original
> Silver > Especial
> Gold

@ Kuba
éf Rum

37,5%
700 ml; 92,84 /11

MOCNA KOLEKCJA | 3 Neuo o
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WISKIGW 7%,

BARMANSKA

WISMNIA

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Barmanska Lubelska Zubréwka Zu

> wisnia (rézne rodzaje) > limonka-mieta

> cytryna > kwasna cytryna

> pigwa > kwasne jabtko
G Polska G Polska G Polska

é? Napéj alkoholowy é? Napéj alkoholowy éf Napéj alkoholowy
18%; 21% 25-28% 26%

500 ml; 21,38/11 500 ml; 53,98/11 500 ml

Przy zakupie 2 szt.
27,99/1szt. (55,98/11)

*w odniesieniu do najnizszej
ceny z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki:
34,99

Netto o 4 | MOCNA KOLEKCJA
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Zotadkowa
Gorzka

> tradycyjna

>z mieta

> mango z mietg

G Polska

é E Napéj alkoholowy

25-32%
200 ml; 74,95/11
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Zotadkowa
Gorzka
(rézne rodzaje)

G Polska

é ? Napéj alkoholowy

25-32%
500 mi; 53,98/11

SOPLICA

| GORZKA [

L
Y/ \
|"I l \'

u y '
" SOPLICH
- 3ORZKA

CENA ZA 1SZT.
= PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

24°

Soplica Gorzka
> oryginalna
>Z mieta

G Polska

éf Napéj alkoholowy

28%; 32%
500ml

Przy zakupie 2 szt.

24,99/1szt. (49,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 24,99
Cena regularna przy zakupie
1szt.: 29,99

MOCNA KOLEKCJA | 5 Neuo o



Soplica
> malina z r6za

P g, MALIN
B 2ROEA
Polska . x Jl.:
} éf Likier
21%
500 ml; 53,98/11

SOPLICA

WYJATKOWO
OWOCKNY DUIE R

Soplica
(rézne rodzaje)

i fr T o o a
SQP.IF\I\[\:A v ) LIL Polska
= y = \ ég Napéj alkoholowy

25%; 26%
500 ml; 51,98/11

Netto e 6 | MOCNA KOLEKCJA
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SUPERCENA |

. " ey = PR i, & o e |
Likier miodowy ok e L SRRy | e kR
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Krupnik e O U
‘ Polska
é? Likier

38%
500 ml; 93,98/11

||||||||

LIKIER MIODOWY

LEZAKOWANY W DEBOWYCH BECZKACH

MOCNA KOLEKCJA | 7 Neuo 6
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IADKOM SOPLICK

CENA ZA 1SZT. CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT. PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Zotadkowa Soplica

de Luxe Szlachetna
G Polska G Polska

éf Waédka czysta é? Wédka czysta
40% 40%
500ml 500 mli

Przy zakupie 2 szt. Przy zakupie 2 szt.
25,99/1szt. (51,98/11) 26,99/1szt. (53,98/11)

Najnizsza cena z 30 dni przed Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 24,99 wprowadzeniem obnizki: 26,49
Cenaregularna przy zakupie Cena regularna przy zakupie
1szt.: 30,99 1szt.: 36,99

]

e

Zotadkowa
de Luxe Ziemniak

G Polska

éf Waédka czysta

37,5%
500 ml; 53,98/11

S 2ol
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NGRS

WODKA

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2999

Zubréwka
Bison Grass

G Polska

éf Wédka smakowa

37,5%
500ml

Przy zakupie 2 szt.

29,99/1szt. (59,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 29,99
Cena regularna przy zakupie
1szt.: 37,99

Netto 0 8 | MOCNA KOLEKCJA
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CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

2999

Stock Prestige

G Poliska

éf Wédka czysta

40%
500 ml

Przy zakupie 2 szt.

29,99/1szt. (59,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 32,99
Cenaregularna przy zakupie
1szt.: 39,99

hy
IER |

L .2\

PAN
TADEUSZ

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Pan Tadeusz

G Polska

g&_? Woédka czysta

40%
500 ml

Przy zakupie 2 szt.

30,99/1szt. (61,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 29,99
Cena regularna przy zakupie
1szt.: 39,99

Siveads
BOCIAN

YODKA

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

Biatly Bocian

G Polska

éf Wédka czysta

40%
500 ml

Przy zakupie 2 szt.

34,99/1szt. (69,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 32,99
Cenaregularna przy zakupie
1szt.: 42,99

WHELSEY
I

10% TANIEJ.'

Lubelska Biata
Trzy Zboza

G Polska

é?_ Wédka czysta

37,5%
700 ml; 49,41/11

Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 38,49

mocnakorekcials Netto €Y
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ADAM
MICKIEWICZ

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

'3399

Adam
Mickiewicz

G Polska

éf Wédka czysta

40%
500 ml

Przy zakupie 2 szt.

33,99/1szt. (67,98/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 34,99
Cenaregularna przy zakupie
1szt.: 38,99

OGINSK]

VODEA

Oginski

G Polska

é ? Woédka czysta
40%
500 ml; 69,98/11
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Baeew

| —

J-._',
CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

’3549

Krupnik

G Poliska

éf Waédka czysta

40%
700 ml

Przy zakupie 2 szt.

35,49/1szt. (50,70/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 34,99
Cena regularna przy zakupie
1szt.: 46,99

Netto 0 10 | MOCNA KOLEKCJA



MARIME
PREMIUM
VODKA

it
BOCIAN

YODKA

p—
- =' !'

Nemiroff Wyborowa Bols Marine Bialy Bocian

e Ukraina G Polska Q Polska Q Polska

é? Waédka czysta é? Waédka czysta éf Wédka czysta é? Wédka czysta

40% 40% 40% 40%

700 ml; 59,99/11 700 ml; 59,99/11 700 ml; 59,99/11 700 ml; 68,56/11

mocnakoLekca |1 Netto 0



Wyborowa Absolut Finlandia

Q Polska {5 Szwecja @ Finlandia

éf Wédka czysta é? Wédka czysta éf Wédka czysta
40% 40% 40%
1

Netto () 121mocnakoLekcsa



WHISKY

CENA ZA 1SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

52°°

Lauder's

Q szkocja

é? Blended whisky

40%
700 ml

Przy zakupie 2 szt.

52,99/1szt. (75,70/11)
Najnizsza cena z 30 dni przed
wprowadzeniem obnizki: 52,99
Cena regularna przy zakupie
1szt.: 56,99

Stock 84
Original

38%
700 ml; 78,56/11

TULLAMORE
ZEEW

Lggenedesy
IRISH WHISKEY

———==<TRIFLE DISTILLED --~

Black Ram Tullamore D.E.W.
G Butgaria D Irlandia

éf Blended whisky é Lz Whiskey

40% 40%

700 ml; 85,70/11 700 ml; 107,13/11

mocnakoLekcia 13 Netto @
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Ballantine's Ballantine's Metaxa 5* Jim Beam
(rézne rodzaje) Sweet Blend > Honey
> Apple

Q Szkocja @ Szkocja @ Grecja % USA

— Napéjalkoholowy — Napéjalkohol = - o Likier nabazie
ef na bazie whisky éf na bazle whisky éi) NapoyAIKCHOICNY éf bourbonu
30%; 35% 30% 38% 32,5%
700 ml; 85,70/11 700 mi; 85,70/11 700 mi; 88,56/11 700 mi; 92,84/11

Netto e 14 | MOCNA KOLEKCJA



WHISKY

Ballantine's

@ Szkocja

é f Blended whisky

40%
700 ml; 88,56/11

8

1V ESBBEAK

JuedEay
&

KENTUCKY STRAIGHT

BUURBUN

WHISKEY

ot B B

e

Johnnie Walker
Red Label

@ szkocja

éf Blended whisky

40%
11

Jim Beam Jameson

White Label

@ USA O Irlandia

éf Bourbon whiskey éf Whiskey

40% 40%
11 700 mi; 112,84/11

MOCNA KOLEKCJA | 15 Neuo @



WHISKY

TULLAMORE

EST. cﬁ@% 1829
L4

IRISH WHISKEY

TRIPLE BLIND. TRIFLE DISTILLED

oROPER
TWELVE

TRIPL 1
IRISH WHISKEY
v

= T

Proper No. Glen Forest Tullamore D.E.W. Black Ram
Twelve

D Irlandia % Wielka Brytania D Irlandia G Buigaria
éf Whiskey éf Whisky éf Whiskey éf Whisky

40% 40% 40% 40%
700 ml; 109,99/11 700 ml; 128,56/11 11 1,51;66,66/11

Netto @ 16 | MOCNA KOLEKCJA



PODARUJ
WSPOLNE CHWILE

GENTLEMAN
= JACK = |

MELLOWED « TEKRESSEE ¥

Jack Daniel's
Gentleman Jack

GENTLEMAN JACK 0,7L

—— %‘\ B éf Whiskey

40%
700 ml; 164,27/11

P1J ODPOWIEDZIALNIE. WWW.PIJODPOWIEDZIALNIE.PL

GENTLEMAN JACK | JACK DANIEL'S SA ZAREJESTROWANYMI ZNAKAMI TOWAROWYMI.
©2026 JACK DANIEL'S. WSZYSTKIE PRAWA ZASTRZEZONE.



3§ 5
Zestaw Zestaw é? Zestaw
prezentowy prezentowy prezentowy
orlik Amarylis Dalia
1zestaw 1 zestaw 1zestaw

Zestaw Zestaw
prezentowy prezentowy
Herbaciany Pistacja
ogréd 1zestaw
1zestaw

*Zestawy dostepne w wybranych placowkach Netto. Zdjecia produktow moga odbiega¢ od wizerunku produktéw znajdujacych
sie w sprzedazy. Liczba zestawow ograniczona. Jest mozliwosc ztozenia zamowienia na wieksze ilosci zestawow.
Zapytaj kierownika sklepu o stodkie zestawy upominkowe lub napisz: paczki@netto.pl

Oferta handlowa na miesiac luty. Wazna od 2.02 do 14.02.2026 r. wtacznie lub do wyczerpania zapaséw. Daty obowiazywania
Netto 0 oferty handlowej na poszczegdlnych stronach moga sie roznic. Ceny nie zawieraja kaucji za opakowania. Wybrane wizualizacje

moga by¢ stworzone przy uzyciu technologii Al. Niniejszy folder stanowi oferte handlowa i dostepny jest w obrebie
wydzielonego stoiska alkoholowego. Zgodnie z art. 13 ust. 9 ustawy z dnia 26 pazdziernika 1982 r. o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu
alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. nr 70 poz. 473 z 2007 r. z p6zn. zm.) mtodziezy do lat 18 i osobom nietrzezwym alkoholu nie sprzedajemy.
Niniejszy informator handlowy jest dostepny wytacznie w ramach wydzielonego stoiska w sklepach Netto zgodnie z art. 13 (1) ust. 9 ustawy
o wychowaniu w trzezwosci i przeciwdziataniu alkoholizmowi. Jezeli niniejszy informator handlowy znaleziono w innym miejscu, uprzejmie
prosimy o zwrot na stoisko alkoholowe w sklepie Netto.



Sprawdz gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl


http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

